wywa
wszystkich wierzycieli upadłości, aby w ciągu
dni 40 od dnia dzisiejszego, stawili się przed
niżej podpisanym syndykiem osobiście lub
przez pełnomocników i oświadczyli z jakiego
tytułu i w jakiej summie są wierzycielami,
oraz aby dowody wiarygodności złożyli na
ręce syndyka lub w kancelarii Wydziału u-
padłości Sądu Handlowego (Długa N 7).
Warszawa, d. 10 (22) Lipca 1892 r.

Antoni Połtawski Adwokat Przysięgły,
1069R Krakowskie-Przedmieście N 7.

Syndyk tymczasowy upadłości

Moszka Putermana

podaje do wiadomości publicznej, iż z mocy
art. 492 i rezolucji Sędziego Komisarza, po-
cząwszy od dnia 16 (28) Lipca 1892 r., od
godziny 10-ej rano, aż do ukończenia, odby-
wać się będzie w sklepie upadłego Putermana
na ptzy ulicy Nalewki N 24 (1-sze piętro),
a następnie w mieszkaniu tegoż przy ulicy
Nalewki N 47—sprzedaż przez licytację za
gotówą pieniądze majątku upadłego, a mia-
nowicie gotowych wyrobów szewskich, mu-
ster, urządzenia sklepowego, mebli, kassy
ogniotrwałej i t.

za 100 szt., musi się spodobać każdemu, kto się z nim pozna.

Opakowanie po 100, 25, 10 i 5 szt. 1071₂

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 4 (16) Sierpnia r. b., o godz. 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną, licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1892 r., do takiejże daty 1893 r., dzierżawę dochodu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i innych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń, od summy 5,205 rs. rocznie.